
年 月平成26年　3　月　23　日
 会員各位

　会員申込み及び会費納入についてのお願い

　さて、 年度の会員申込み及び会費につきましては、下記のとおりとなりますので、

申込書を提出していただくとともに、期限までに納入をお願いいたします。

１　会　　費
①６段以上及び称号受有者 円
②４・５段受有者 円
③一般・大学生(無級も含む) 円
④高校生 円
⑤中学生 円
⑥小学生以下 円

２　納入方法
　会費は下記口座に振り込みをお願いします。

【振込先】
名　　称：市原市剣道連盟
口座番号：００１９０－６－７０８０７３
通信欄に「会費申し込み」とご記入ください。

３　納入期限
年 月 日

４　会員申込書の提出方法

E-mail：i.kendof@gmail.com
TEL：０８０－６５０８－６８９９ FAX：０４３－３３２－８７５５

５　その他

・初段以上の会員の方は、必ず全剣連番号を記入してください。
・複数の団体で稽古されている方は、会費を払っている団体にご記入ください。
・他の剣道連盟の会員の方は、備考欄に連盟名をご記入ください。

令和4

団体会員の申込：E-mail用①～⑤までのシートに入力し、mail送信願います。又は、
　　　　　　　　FAX用に記入し、FAX送信願います。
個人会員の申込：E-mail用個人会員申込シートに入力し、mail送信願います。又は、
　　　　　　　　FAX用に記入し、FAX送信願います。
賛助会員の申込：E-mail用賛助会員申込シートに入力し、mail送信願います。又は、
　　　　　　　　FAX用に記入し、FAX送信願います。

3,000
2,000
1,000
800

記

・申込書(名簿)は必ず提出してください。提出のない場合は、文書の通知を行いませんので
　ご注意ください。

　データの電子化に伴い、文書の発送につきましても、メールでの送受信を積極的に活用し
ていきたいと考えておりますので、何卒、ご理解、ご協力をお願いいたします。
　つきましては、各団体の文書受信者は、なるべくE-mailアドレスをお持ちの方をお願いい
たします。
　なお、メールでの送受信が困難な団体・個人等につきましては、紙文書による発送または
ＦＡＸによる送信を行いますのでお申し出ください。

500
300

5 31令和4

西銘　昭久市原市剣道連盟事務局

　所定の申込用紙に記入し、期日までにE-mail又はFaxでお申込み下さい。
　なお、今年度より、申込みの書式変更を行っております。ご不便をおかけして申し訳あ
りませんが、ご協力のほど、宜しくお願いいたします。

年度

　新緑の候､会員並びに役員の皆様には、日頃より、剣道連盟の運営に深いご理解とご協力を賜
り誠にありがとうございます。外出もままならずお疲れもあるかとは存じますが、もう少しの
辛抱と信じて、今は気を緩めずに自粛を継続していきましょう。今年度についても、市原市剣
道連盟として最善の努力をしてまいりますので、皆様のご支援をいただけますようお願い申し
上げます。

204

会長　原田　辰明
市原市剣道連盟

令和4

令和4

mailto:i.kendof@gmail.com

